
 
 

НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

 від 15 грудня 2021 року                            смт  Новогуйвинське     №  

 

 

Про затвердження Інструкції з охорони праці №  

«Правила пожежної безпеки в гімназії для здобувачів освіти» 

 

 Відповідно до Закону України «Про охорону праці» (Постанова ВР 

України від 14.10.1992 №2694-ХІІ) в редакції від 20.01.2018р., на основі 

«Положення про розробку інструкцій з охорони праці», затвердженого 

Наказом Комітету по нагляду за охороною праці Міністерства праці та 

соціальної політики України від 29 січня 1998 року №9 в редакції від 30 

березня 2017 року №1669. 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Інструкцію з охорони праці №  «Правила пожежної 

безпеки в гімназії для здобувачів освіти». 

2. Опрацювати Інструкцію з учнями 1-11 класів 

3. Відповідальність за виконання наказу покласти на класоводів  

1-4 класів та класних керівників 5-11класів. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

директора гімназії з виховної роботи О.Ф. Ярошенко  

 

Директор гімназії     Людмила МОЗГОВИХ 

 


